
NOA 
 

ZARZĄDZENIE Nr 3/2025 
DYREKTORA ZARZĄDU LOKALI MIEJSKICH 

z dnia 20 stycznia 2025 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania w Zarządzie Lokali Miejskich 
Komisji Likwidacyjnej i określenia zakresu jej działania 

 

Na podstawie § 9 ust. 2 pkt 4 Regulaminu organizacyjnego Zarządu Lokali Miejskich, 
stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 2097/2024 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia  
7 października 2024 r. w sprawie zatwierdzenia regulaminu organizacyjnego jednostki 
budżetowej o nazwie Zarząd Lokali Miejskich, w związku z rozporządzeniem Rady 
Ministrów z dnia 3 października 2016 r. w sprawie Klasyfikacji Środków Trwałych (KŚT)  
(Dz. U. poz. 1864) 

 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. W zarządzeniu Nr 11/2021 Dyrektora Zarządu Lokali Miejskich z dnia 21 kwietnia 
2021 r. w sprawie powołania w Zarządzie Lokali Miejskich Komisji Likwidacyjnej i określenia 
zakresu jej działania, zmienionego zarządzeniami Dyrektora Zarządu Lokali Miejskich 
Nr 24/2022 z dnia 15 marca 2022 r., Nr 45/2022 z dnia 28 czerwca 2022 r. i Nr 32/2024 
z dnia 6 czerwca 2024 r., zmianie ulega: 

1) § 1, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuję w Zarządzie Lokali Miejskich Komisję Likwidacyjną, zwaną dalej 
„Komisją”, w następującym składzie: 

1) Przewodniczący – Krzysztof Goźdź-Roszkowski – główny specjalista 
w Wydziale Organizacyjno-Administracyjnym; 

2) Z-ca Przewodniczącego – Anna Kembłowska – specjalista w Wydziale 
Informatyki; 

3-4) Członkowie – Marzena Kaźmierczak – inspektor w Wydziale 
Kancelaryjno-Informacyjnym; 

  – Agnieszka Tarczyńska – główny specjalista  
w Wydziale Organizacyjno-Administracyjnym.”; 
 
 

2) § 5 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 5.1. Fizycznego zniszczenia środków trwałych (kasacji), wymienionych w protokole 
Komisji Likwidacyjnej, dokonują Zespoły kasacyjne w składzie: 

1) dla sprzętu teleinformatycznego: 

a) Przewodniczący – Beata Wieczorek – specjalista w Wydziale Informatyki; 
b-c) Członkowie – Piotr Krajewski – podinspektor w Wydziale Informatyki; 

 – Marcin Suszczyk – podinspektor w Wydziale Informatyki; 
 

2) dla pozostałych środków trwałych oraz środków trwałych niskocennych: 

a) Przewodniczący – Mateusz Papierkowski – podinspektor w Wydziale 
Organizacyjno-Administracyjnym; 

b-c) Członkowie – Joanna Banasiak – podinspektor w Wydziale Organizacyjno-
Administracyjnym; 

 – Piotr Rajchut – podinspektor w Wydziale Organizacyjno-
Administracyjnym.”. 
 
 



2 
 

NOA 

 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 

DYREKTOR 
ZARZĄDU LOKALI MIEJSKICH 

 


		2025-01-20T13:20:04+0100
	Katarzyna Błachowicz-Barszcz




